
 
 

UCHWAŁA NR 409/LXIII/23 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 390/LX/22 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 
Świerklany na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu gminy na rok 2023, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 71.220,00 zł, w tym dochody bieżące 
o 71.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 71.220,00 zł, przy czym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 41.220,00 zł, zaś wydatki majątkowe o 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2023, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 83.653.646,00 Wydatki budżetu Gminy po zmianach 
wynoszą: 90.364.650,00 Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 6.711.004,00 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 

mgr Anna Kula-Piecha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 409/LXIII/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 16 588,32 16 588,32 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 16 588,32 16 588,32 
750   Administracja publiczna 658 435,00 0,00 41 095,50 699 530,50 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

0,00 0,00 170,00 170,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 211,50 211,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 571 100,00 0,00 40 714,00 611 814,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 496 672,00 0,00 11 220,00 507 892,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

440 640,00 0,00 11 220,00 451 860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 066,18 2 066,18 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 066,18 2 066,18 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 250,00 250,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 250,00 250,00 

bieżące razem: 69 676 726,00 0,00 71 220,00 69 747 946,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 280,00 0,00 0,00 4 280,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 905 700,00 0,00 0,00 13 905 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

Ogółem: 83 582 426,00 0,00 71 220,00 83 653 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1870



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 980,00 0,00 0,00 9 980,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 409/LXIII/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 32 599 341,00 32 587 841,00 31 522 545,00 25 305 146,00 6 217 399,00 2 500,00 1 062 796,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 32 629 341,00 32 617 841,00 31 552 545,00 25 305 146,00 6 247 399,00 2 500,00 1 062 796,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084 852,00 1 027 852,00 18 452,00 12 231,00 6 221,00 0,00 966 600,00 42 800,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 1 096 072,00 1 039 072,00 18 672,00 12 231,00 6 441,00 0,00 977 600,00 42 800,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084 852,00 1 027 852,00 18 452,00 12 231,00 6 221,00 0,00 966 600,00 42 800,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 096 072,00 1 039 072,00 18 672,00 12 231,00 6 441,00 0,00 977 600,00 42 800,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 412 884,00 5 197 384,00 1 095 433,94 835 768,45 259 665,49 0,00 4 101 950,06 0,00 0,00 0,00 7 215 500,00 7 215 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 12 442 884,00 5 197 384,00 1 095 433,94 835 768,45 259 665,49 0,00 4 101 950,06 0,00 0,00 0,00 7 245 500,00 7 245 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215 500,00 7 215 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 7 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245 500,00 7 245 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 293 430,00 71 067 233,00 60 484 892,94 37 766 153,01 22 718 739,93 3 383 500,00 6 952 470,06 103 800,00 0,00 142 570,00 19 226 197,00 19 226 197,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 220,00 41 220,00 30 220,00 0,00 30 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 364 650,00 71 108 453,00 60 515 112,94 37 766 153,01 22 748 959,93 3 383 500,00 6 963 470,06 103 800,00 0,00 142 570,00 19 256 197,00 19 256 197,00 57 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1870



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 409/LXIII/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2023 

Dział Rozdział  Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 126 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 98 700,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych 98 700,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 000,00 

   Montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej 28 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 80 000,00 
750   Administracja publiczna 35 670,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 670,00 

   Doposażenie traktora 35 670,00 
801   Oświata i wychowanie 11 500,00 

 80104  Przedszkola  11 500,00 

   Zakup zmywarko-wyparzarki 11 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 000,00 

 85395  Pozostała działalność 57 000,00 

   Dostępny Samorząd 57 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 627,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 627,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 30 627,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 220 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00 

 92195  Pozostała działalność 56 000,00 

   Zakup i montaż altany na OSiR w Jankowicach 56 000,00 
Razem 647 497,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1870



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 409/LXIII/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2023 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 216 200,00 

    Razem 216 200,00 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 213 200,00 

    1) dotacje na zadania bieżące 133 000,00 

    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 80 200,00 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 200,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 

    Razem  216 200,00 

Zadanie 
Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 756  § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1870



    Razem 85 000,00 
Wydatki 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 85 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 85 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 000,00 

    Razem  85 000,00 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 329 680,00 

    Razem 4 329 680,00 

Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 4 733 943,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 733 943,00 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 401 743,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 200,00 

    Razem 4 733 943,00 

Zadanie 
Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

    Razem 20 000,00 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 
 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1870



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 20 000,00 

  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 220 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 220 000,00 

  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 10 000,00 

    Razem 252 000,00 

Zadanie 
Dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 
finansowane 

1. Budowa czterooddziałowego żłobka w Gminie Świerklany 

Dochody 855  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 100 000,00 

    Razem 5 100 000,00 

Wydatki 855 85516  Wydatki majątkowe, w tym: 5 100 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 100 000,00 

    Razem 5 100 000,00 

2. Budowa hali magazynowej z zapleczem higieniczno-sanitarnym w Świerklanach oraz budowa w jej rejonie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

Dochody 900  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 

    Razem 4 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1870



Wydatki 900 90026  Wydatki majątkowe, w tym: 4 750 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 750 000,00 

    Razem  4 750 000,00 

3. Przebudowa boisk do piłki nożnej zlokalizowanych w Świerklanach 

Dochody 926  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 

    Razem 4 050 000,00 
Wydatki 926 92601  Wydatki majątkowe, w tym: 4 050 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 050 000,00 

    Razem 4 050 000,00 

Zadanie Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane  

1. Dodatek węglowy 

Dochody 853  § 2180  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

394 740,00 

    Razem 394 740,00 

Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 887 400,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 870 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 400,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 069,00 
    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 331,00 

    Razem 887 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1870



1. Dodatek energetyczny 

Dochody 853  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

45 900,00 

    Razem 45 900,00 

Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 45 900,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 900,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 

    Razem 45 900,00 

2. Dodatek z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Dochody 853  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 120,00 

    Razem 6 120,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 6 120,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 120,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00 

    Razem 6 120,00 

3. Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 

Dochody 853  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1870



    Razem 5 100,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 5 100,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 100,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 

    Razem 5 100,00 

Zadanie Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 

1. Edukacja dzieci z Ukrainy 

Dochody 
758  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 986,00 

    Razem 18 986,00 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 18 986,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18 986,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 986,00 

    Razem 18 986,00 

2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

Dochody 
853  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 672,00 

    Razem 3 672,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 3 672,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych z tego: 72,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1870



    Razem  3 672,00 

3. Świadczenie pieniężne dla mieszkańców - zwrot kosztów przyjmowania Uchodźców 

Dochody 853  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 080,00 

    Razem 48 080,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 48 080,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych z tego: 80,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80,00 

    Razem 48 080,00 

4. Świadczenia rodzinne dla Uchodźców 

Dochody 
855  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
740,00 

    Razem 740,00 
Wydatki 855 85595  Wydatki bieżące, w tym: 740,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 719,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21,00 

    Razem 740,00 

5. Zasiłki okresowe dla Uchodźców 

Dochody 
852  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00 

    Razem 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1870



Wydatki 852 85295  Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

    Razem 1 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1870


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-28T12:57:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




